МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 28 » апреля  2016 года						                             № 187

	О признании утратившим силу решения Совета депутатов городского поселения Лянтор

	  В целях приведения муниципальной правовой базы органов местного самоуправления городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством, в связи с вступлением в силу решения Совета депутатов городского поселения Лянтор от 29.03.2016 № 183 «Об утверждении Порядка освобождения  от должности лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления городского поселения Лянтор, в связи с утратой доверия»,
Совет депутатов городского поселения решил:

 	1.Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 20.03.2015 № 113 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лица, замещающего муниципальную должность в городском поселении Лянтор, в связи с утратой доверия».

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор				                    	Е.В.Чернышов

image1.emf

oleObject1.bin